
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO N'. 6757, DE 13 DE ABRIL DE 2012. 

EXONERA DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER - SETUR -
SETUR. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerado MÁRCIO PAULO BARROS DA SILVA do cargo 
em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER, CC-3, da 
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer - SETUR. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua blicação, retroagindo seus 
efeitos a 9 de abril de 2012, revogam-se as disposições em contr' 

''º 

Palácio Municipal, e Serra, aos 13 de abr 
, , 

ANTÔNIO S . IO ALVES V 

1' Prefi ito Municipal 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º 01, Centro- Serra/ES - CEP 29176-900 - Tel. (27) 3251-7669 
email: dca@serra.es.gov.br 


